
930x2315

9
3
0
x
2
3
15

kruipluik

rm

th

d
m
 

9
4
5

m
m

woonkamer

keuken /  eetkamer

entree

80

diam.

hwa

diam. 80

hwa

hwa

2950

8
8
0
0

1360

4
4
3
0

5400

2
9
3
0

3470

4
3
5
0

5
6
8
0

3250

ak

kt

b

mv

830x2315

garage

4
3
0
0

9
3
0
x
2
3
15

9
3
0
x
2
3
15

80

diam.

hwa

keuken /  eetkamer

woonkamer

entree

kruipluik

mvak

kt

th

rm

diam. 80

hwa

5400

2380

13602950

950

2
9
3
0

8
8
0
0

4
4
3
0

b

mv

830x2315

mv

toilet

950

12
5
0

cai

cai

80

diam.

hwa

930x2315

9
3
0
x
2
3
15

kruipluik

rm

th

d
m
 

9
4
5

m
m

woonkamer

keuken /  eetkamer

entree

80

diam.

hwa

diam. 80

hwa

hwa

29501360

4
4
3
0

5400

4
3
0
0

3470

3
15

0

5
6
8
0

3250

ak

kt

b

mv

830x2315

garage

wm

wd

wm

mv

bijkeuken

80

diam.

hwa

10
0
0
0

5
7
0
0

4
3
0
0

9
3
0
x
2
3
15

keuken /  eetkamer

woonkamer

entree

kruipluik

mvak

kt

th

rm

diam. 80

hwa

5400

2380

13602950

950

2
9
3
0

8
8
0
0

4
4
3
0

b

mv

830x2315

mv

toilet

950

12
5
0

cai

cai

238011
0
0

9
3
0
x
2
3
15

kruipluik

rm

th

d
m
 

9
4
5

m
m

woonkamer

keuken /  eetkamer

entree

80

diam.

hwa

diam. 80

hwa

hwa

29501360

4
4
3
0

5400

4
3
0
0

3470

5
6
8
0

3250

ak

kt

b

mv

830x2315

garage

wm

wd w
m

mv

bijkeuken

80

diam.

hwa

10
0
0
0

5
7
0
0

4
3
0
0

9
3
0
x
2
3
15

9
3
0
x
2
3
15

9
3
0
x
2
3
15

keuken /  eetkamer

woonkamer

entree

kruipluik

mvak

kt

th

rm

diam. 80

hwa

5400

2380

13602950

950

4
13

0

8
8
0
0

4
4
3
0

b

mv

830x2315

mv

toilet

950

12
5
0

cai

cai

2380

2
3
0
0

930x2315

9
3
0
x
2
3
15

kruipluik

rm

th

d
m
 

9
4
5

m
m

woonkamer

keuken /  eetkamer

entree

80

diam.

hwa

diam. 80

hwa

2950

8
8
0
0

1360

4
4
3
0

5400

2
9
3
0

2050

2
3
0
0

ak

kt

b

mv

830x2315

4
3
0
0

9
3
0
x
2
3
15

9
3
0
x
2
3
15

keuken /  eetkamer

woonkamer

entree

kruipluik

mvak

kt

th

rm

diam. 80

hwa

5400

2380

13602950

950

5
3
3
0

4
4
3
0

b

mv

830x2315

80

diam.

hwa

80

diam.

hwa

11
2
0
0

930x2315

bijkeuken

wm

wd w
m

mv

toilet

950

12
5
0

cai

cai

zolder

wmmv

cv

th

wd

wm

wm

80

diam.

hwa

80

diam.

hwa

80

diam.

hwa

zolder

wm mv

cv

th

wd

wm

wm

80

diam.

hwa

80

diam.

hwa

80

diam.

hwa

9
3
0
x
2
3
15

930x2315

9
3
0
x
2
3
15

slaapkamer 4

bergkast

bergkast

3100

5
2
0
0
 
o
p
 
15

0
0
+

2
7
8
0
 
o
p
 
2
6
0
0
+

slaapkamer 4

5
2
0
0
 
o
p
 
15

0
0
+

2
7
8
0
 
o
p
 
2
6
0
0
+

780x2315

bodemafsluiting; 200mm schoon zand

keuken /  eetkamerwoonkamer

1500+afgew.vl.

2600+afgew.vl.

zolder

cv

slaapkamer 1 slaapkamer 2

VBI Kanaalplaatvloer, Rc=5,0

mv

0599-696969

Electronicaweg 8

                     

9503 EX  Stadskanaal

0599-620960Fax:

Telefoon:

9500 AB  Stadskanaal

Postbus 96

Email:

Website:www.hescobouw.nl

info@hescobouw.com

0599-696969

Electronicaweg 8

                     

9503 EX  Stadskanaal

0599-620960Fax:

Telefoon:

9500 AB  Stadskanaal

Postbus 96

Project

Onderdeel

Datum

Schaal situatie - 1:500

Schaal gevels, plattegronden en doorsnede - 1:100

Email:

Website:www.hescobouw.nl

info@hescobouw.com

Bouwnummer 1-12

in het plan ’Vosholen’ te Hoogezand-Sappemeer

gelegen aan De Landerijen

8 tussenwoningen en 4 eindwoningen

WONINGEN TYPE GONDELIER - OPTIES

OPTIE 1

OPTIE 3A

OPTIE 3A

OPTIE 3B

OPTIE 3C

OPTIE 3A

+ 1200 mm

OPTIE 4

OPTIE 1 OPTIE 1

+ 2400 mm

OPTIE 5

bijkeuken

OPTIE 6B

extra deur

OPTIE 7

bijkeuken

OPTIE 6A

+ 1200 mm

OPTIE 4

trapkast

OPTIE 2

trapkast

OPTIE 2

trapkast

OPTIE 2

trapkast

OPTIE 2

trapkast

OPTIE 2

trapkast

OPTIE 2

OPTIE 3A
+ 2400 mm

OPTIE 5

OPTIE 3C

met 2 dakramen

slaapkamer

OPTIE 10

met dakkapel

slaapkamer

OPTIE 11

dakraam

OPTIE 12bergkast

OPTIE 14

bergkast

OPTIE 14
dakraam

OPTIE 12
OPTIE 3AOPTIE 3B OPTIE 3B OPTIE 3A OPTIE 3C OPTIE 3A & OPTIE 4 OF 5 & OPTIE 1

dakraam

OPTIE 12

extra venster

OPTIE 8

extra venster

OPTIE 8

OPTIE 3A OPTIE 1OPTIE 3B & 4 of 5 OPTIE 3B & 4 of 5 OPTIE 3A OPTIE 1

dakraam

OPTIE 12

dakkapel

OPTIE 13

dakkapel

OPTIE 13

OPTIE 1

OPTIE 1

10 MEI 2017

(alleen kavel 1-6-7-12 ! )

bijkeuken ca. 4,6 m2

compacte gemetselde

OPTIE 9A

OPTIE 3C


